PAGE
2

ПРОЕКТ

глава муниципального округа

Нагорный

Н.Е.Медведева

                                                        «____» марта 2014года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

______________ № ______________

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный  от 19.11.2013 года
№ 01-01/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном  округе Нагорный»
В соответствии со статьей 38 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 22 Устава муниципального округа Нагорный и в целях приведения Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Нагорный,  утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 19.11.2013 года № 01-01/2  в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 19.11.2013 г. № 01-01/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Нагорный», дополнив раздел 8 приложения к решению абзацем следующего содержания:

«Информация о деятельности Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов размещается в средствах массовой информации или на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Нагорный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального округа Нагорный (http://www.mo-nagornoe.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа

Нагорный

                                                                 Н.Е.Медведева